
 
 

 

 

 

 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 11/2011.(V.09.)  
Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: Medgyesbodzás Községi Önkormányzat Képviselő-

testültének 11/2011(V.9.) önkormányzati rendelete 
a 2010. évi zárszámadásról  

Módosított rendelet azonosítója:   
Rendelet tárgykódja: B4  

Tárgykód megnevezése: Zárszámadás  
Kihirdetés dátuma: 2011. május 9.  

Hatályba lépés dátuma: 2011. május 10.  
Dokumentum készült: 2011. május 16.  

 



Rendelet szövege 

Medgyesbodzás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

11/2011. (V.9.) önkormányzati rendelete 

a 2010. évi zárszámadásról 

Medgyesbodzás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 82. §-ában , valamint az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési 
kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000. (XII.24.) Korm. rendelet 7. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés c) pontjában, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés b) pontjában és a 77. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1.§ A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, valamint az önkormányzat 
költségvetésében szereplő költségvetési szervre. 

2.§ A képviselő-testület az önkormányzat – beleértve a költségvetési szervét -2010. évi 
költségvetésének végrehajtását 203 457 ezer forint bevételi főösszeggel és 203 820 ezer forint 
kiadási főösszeggel jóváhagyja. 

3.§(1) A képviselő-testület a 2010. évben teljesített költségvetési bevételeit 203 457 ezer 
forintban hagyja jóvá. 

(2) A 2010. évi költségvetési működési bevételek teljesítéslét 64 644 ezer forintban 
forrásonként az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

/ezer forintban/ 

1.Intézményi működési bevételek 8 249 

2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 56 395 

2.a) Illetékek 0 2.b) Helyi adók 11 091 

2.c) Átengedett központi adók 44 023 

2.d) Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 1 281 

(3) A képviselő-testület 2010. évi költségvetési támogatások bevétel teljesítését 98 416 ezer 
forintban forrásonként az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

/ezer forintban/  

1.Önkormányzatok költségvetési támogatása 98 416 

1.a) Normatív hozzájárulások 28 100 

1.b) Központosított előirányzatok 2 858 1.c) Helyi önkormányzatok által fenntartott, illetve 
támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása 0  



1.d) Normatív kötött felhasználású támogatások 61 458 1.e) Fejlesztési célú támogatások 0 
1.f) Működésképtelen önkormányzatok támogatása 6 000  

(4) A képviselő-testület 2010. évi költségvetési felhalmozási és tőke jellegű bevételek 
teljesítését 321 ezer forintban forrásonként az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

/ezer forintban/  

1. Tárgyi eszközök immateriális javak értékesítése 0 

2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 204 

3. Pénzügyi befektetések bevételei 117  

(5) A képviselő-testület 2010. évi költségvetési támogatásértékű bevételek teljesítését 11 613 
ezer forintban forrásonként az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

/ezer forintban/  

1. Támogatásértékű működési bevételek 11 613 

2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek 0 

(6) A képviselő-testület 2010. évi költségvetési támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások teljesítését 0 forintban 
hagyja jóvá. 

A 2010. évi költségvetési véglegesen átvett pénzeszközök végrehajtását 10 149 ezer forintban 
forrásonként az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

/ezer forintban/  

1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 0 

2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 10 149  

(7) A képviselő-testület a 2010. évi Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló 
pénzforgalom nélküli bevételek teljesítését 7 698 ezer forintban hagyja jóvá. 

1. Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának  

igénybevétele: 7 696  

1.a) Működési célra 7 698 

1.b) Felhalmozási célra  

2. Előző évek vállalkozási maradvány igénybe vétele 0 

2.a) Működési célra 0 

2.b) Felhalmozási célra 0 

(8) A képviselő-testület az Értékpapírok értékesítéséből származó bevétel teljesítését 0 
forintban hagyja jóvá.  

A képviselő-testület a Kötvények kibocsátásból származó bevétel teljesítését 0 forintban 
hagyja jóvá.  



A képviselő-testület a hitelekből származó bevétel teljesítését 0 forintban hagyja jóvá.  

(9) Az önkormányzat 2010. évi költségvetési bevételeinek teljesítését főbb bevételi 
jogcímenként az 1. melléklet, a 2010. évi költségvetési bevételeinek teljesítését forrásonkénti 
illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését a 2. melléklet, a 2010. évi 
előirányzott bevételeket teljesítését szakfeladatonkénti bontásban a 3. melléklet tartalmazza.  

4.§ (1) A képviselő-testület a 2010. évben teljesített költségvetési kiadásait 203 820 ezer 
forintban hagyja jóvá. 

(2) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület a 
következők szerint hagyja jóvá: 

/ezer forintban/ 

1.)Személyi juttatások: 62 925 

2.)Munkaadókat terhelő járulékok: 13 202 

3.)Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások: 45 192 

4.)Támogatásértékű működési kiadás: 4 905  

5.)Működési célú pénzeszköz átadás: 914  

6.)Önkormányzat által folyósított ellátások: 35 599 

(3) A képviselő-testület az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásainak teljesítését 16 
581 ezer forintban az alábbi részletezés szerint hagyja jóvá: 

/ezer forintban/: 

1.)Felújítások: 1 136 
2.)Beruházási kiadások: 15 445 

3.)Felhalmozási célú pénzeszköz átadás: 0 

4.)Felhalmozási célú kamatkiadás: 0 

 

 

(4) A képviselő-testület az önkormányzat 2010 évi finanszírozási kiadásainak teljesítését 24 
493 ezer forintban hagyja jóvá. 

(5) A képviselő-testület az önkormányzat 2010 évi függő, átfutó kiadásainak teljesítését 9 ezer 
forintban hagyja jóvá. 



(6) Az Önkormányzat 2010. évi költségvetési kiadásainak teljesítését főbb kiadási 
jogcímenként a 4. melléklet, a 2010. évi előirányzott működési kiadások teljesítését az 5. 
melléklet, a felújítási és felhalmozási kiadások teljesítését a 7. melléklet tartalmazza. 

A 2010. évben teljesített kiadásokat szakfeladatonkénti bontásban a 8. melléklet, az 
önkormányzat által folyósított ellátások teljesítésének részletezését a 9. melléklet tartalmazza.  

5.§ A képviselő-testület az Önkormányzat 2010. évben teljesített finanszírozási kiadásait a 6. 
melléklet tartalmazza. 

6.§ (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2010. évben teljesített létszám adatait a 11. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(2) A 2010. december 31-i pénzforgalom egyeztetését a 12. melléklet tartalmazza 

7.§ Az önkormányzat 2010. évi pénzmaradványa 1 453 ezer forint, ebből működési célú 
kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 1 453 ezer forint.  

8.§ Az Önkormányzat 2010. december 31. napja szerinti eszközök és források állományát a 
14. melléklet tartalmazza. 

9.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

Medgyesbodzás, 2011. április 26. 

 

Krucsai József      Dr. Sódar Mária 

polgármester       jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2011. május 9. 

 

Dr. Sódar Mária 

jegyző 
 
 
1. melléklet Az 
Önkormányzat 2010. 
évben teljesített 
bevételei főbb bevételi 
jogcímenként Bevételi 
jogcímek 

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

I.MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 60 548 59 771 64 644 108,15% 
II. TÁMOGATÁSOK 92 905 98 416 98 416 100,00% 
III.FELHALMOZÁSI ÉS 
TŐKEJELLEGŰ BEVÉTELEK 

1 005 1 005 321 31,94% 



IV.TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ 
BEVÉTELEK 

9 906 8 412 11 613 138,05% 

V. VÉGLEGESEN ÁTVETT 
PÉNZESZKÖZÖK 

55 749 10 149 10 149 100,00% 

VI. TÁMOGATÁSI 
KÖLCSÖNÖK 
VISSZATÉRÜLÉSE, 
IGÉNYBEVÉTELE, ALAP- ÉS 
VÁLLALKOZÁSI TEVÉKESÉG 
KÖZTI ELSZÁMOLÁSOK 

0 0 0 0,00% 

VII. KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY 
BELSŐ FINANSZÍROZÁSÁRA 
SZOLGÁLÓ 
PÉNZFORGALOM NÉLKÜLI 
BEVÉTELEK 

4 000 7 120 7 698 108,12% 

VIII. ÉRTÉKPAPÍROK 
ÉRTÉKESÍTÉSÉNEK 
BEVÉTELE 

0 0 0 0,00% 

IX. KÖTVÉNYEK 
KIBOCSÁTÁSÁNAK 
BEVÉTELE 

0 0 0 0,00% 

X. HITELEK 0 0 15 149 100,00% 
XI. KIEGYENLÍTŐ FŰGGŐ 
ÁTFUTÓ BEVÉTELEK 

0 0 -4 533 0,00% 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 224 113 184 873 203 457 110,05% 

 
 
 
 
2. melléklet Az 
önkormányzat 2010. 
évben teljesített bevételei 
forrásonként Bevételi 
jogcímek 

Eredeti előirányzat (adatok 
ezer forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

I. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 
1. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 
Igazgatási szolgáltatási díj 100 100 100 100,00% 
Felügyeleti jellegű 
tevékenység díja 

0 0 0 0,00% 

Bírság bevétele 0 0 0 0,00% 
Hatósági jogkörhöz 
köthető működési 
bevételek 

100 100 100 100,00% 

Áru- és készletértékesítés 
ellenértéke 

0 0 0 0,00% 

Szolgáltatások ellenértéke 20 20 387 1935,00% 
Egyéb sajátos bevétel 154 154 462 300,00% 
Továbbszámlázott 
(közvetített) szolgáltatások 
ellenértéke 

3 299 3 299 1 558 47,23% 

Bérleti és lízingdíj 
bevételek 

2 170 2 170 4 042 186,27% 

Intézményi ellátási díjak 0 0 29 0,00% 
Alkalmazottak térítése 0 0 0 0,00% 
Kötbér,egyéb kártérítés, 
bánatpénz bevétele 

0 0 0 0,00% 

Alkalmazott, hallgató, 
tanuló stb. kártérítése, 
egyéb térítése 

0 0 0 0,00% 

Egyéb saját bevétel 5 643 5 643 6 478 114,80% 
Működési kiadásokhoz 
kapcsolódó áfa 
visszatérülés 

0 0 0 0,00% 

Kiszámlázott termék és 
szolgáltatás áfája 

1 477 1 477 1 109 75,08% 

Értékesített tárgyi eszközök 
immateriális javak ÁFÁ-ja 

200 200 0 0,00% 

Áfa bevételek, - 
visszatérülések 

1 677 1 677 1 274 75,97% 



Működési célú 
kamatbevételek 
államháztartáson belülről 

0 0 0 0,00% 

Működési célú 
kamatbevételek 
államháztartáson kívülről 

10 10 7 70,00% 

Realizált árfolyamnyereség 
bevétele 

0 0 0 0,00% 

Hozam és kamatbevételek  10 10 7 70,00% 
Működési célú pénzeszköz 
ázvétel államháztartáson 
kívülről 

0 0 390 100,00% 

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

7 430 7 430 8 249 111,02% 

2. ÖNKORMÁNYZATOK SAJÁTOS MŰKÖDÉSI BEVÉTELEI  
Illetékek 0 0 0 0,00% 
Építményadó 0 0 0 0,00% 
Telekadó 0 0 0 0,00% 
Vállalkozók kommunális 
adója 

300 300 371 123,67% 

Magánszemélyek 
kommunális adója 

0 0 0 0,00% 

Iparűzési adó állandó 
jelleggel 

6 000 6 000 10 694 178,23% 

Iparűzési adó ideiglenes 
jelleggel 

0 0 26 100,00% 

Helyi adók 6 300 6 300 11 091 176,05% 
Pótlékok, bírságok 300 300 469 156,33% 
SZJA helyben maradó része 3 761 3 761 3 761 100,00% 
Jövedelemkülönbség 
mérséklése 

35 809 35 032 35 032 100,00% 

Gépjárműadó 6 500 6 500 5 230 80,46% 
Luxusadó 0 0 0 0,00% 
Termőföld bérbeadásából 
származó jövedelemadó 

0 0 0 0,00% 

Átengedett egyéb központi 
adók 

0 0 0 0,00% 

Átengedett központi adók 46 070 45 293 44 023 97,20% 
Egyéb sajátos bevételek 448 448 812 181,25% 
ÖNKORMÁNYZAT SAJÁTOS 
MŰKÖDÉSI BEVÉTELEI 

53 118 52 341 56 395 107,75% 

 
 
 
3. melléklet Az 
önkormányzat 2010 
évben teljesített 
bevételei 
szakfeladatok 
szerinti bontásban 
Szakfeladat száma 

Szakfeladat 
megnevezése 

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer 
forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok 
ezer forintban) 

2010.12.31-i 
teljesítés (adatok 
ezer forintban) 

2010.12.31-i 
teljesítés (adatok %-
ban) 

421100-1 Út, autópálya építése 45 600 0 0 0,00% 
682010-1 Lakóingatlan 

bérbeadása, 
üzemeltetése 

789 789 448 56,78% 

682002-1 Nem lakóingatlan 
bérbeadása, 
üzemeltetése 

375 375 567 151,20% 

813000-1 Zöldterület kezelés 25 25 480 1920,00% 
841112-1 Önkormányzati 

jogalkotás 
0 0 0 0,00% 

841114-1 Országgyűlési 
képviselőválasztáshoz 
kapcsolódó 
tevékenységek 

0 704 705 100,14% 

841145-1 Önkormányzati 
képviselőválasztáshoz 
kapcsolódó 
tevékenységek 

0 575 575 100,00% 

841126-1 Önkormányzatok és 100 100 703 703,00% 



többcélú kistérségi 
társulások igazgatási 
tevékenysége 

841133-1 Adó, illeték kiszabása, 
beszedése, 
adóellenőrzés 

52 670 51 893 55 792 107,51% 

841401-1 Önkormányzatok 
közbeszerzési 
eljárásainak 
lebonyolításával 
összefüggő 
szolgáltatások 

0 0 0 0,00% 

841402-1 Közvilágítás 0 0 0 0,00% 
841403-1 Város-, 

községgazdálkodási 
M.N.S szolgáltatások 

0 0 0 0,00% 

841901-9 Önkormányzatok, 
valamint többcélú 
kistérségi társulások 
elszámolásai 

104 588 110 099 113 922 103,47% 

841906-9 Finanszírozási 
műveletek 

10 10 15 273 152730,00% 

862101-1 Háziorvosi szolgálat 12 12 13 108,33% 
869041-1 Család és nővédelmi 

egészségügyi 
gondozás 

1 666 1 666 1 834 110,08% 

882200-1 Önkormányzati 
szociális támogatások 
finanszírozása 

0 0 0 0,00% 

882111-1 Rendszeres szociális 
segély 

0 0 0 0,00% 

882113-1 Lakásfenntartási 
támogatás 

0 0 0 0,00% 

882115-1 Ápolási díj alanyi 
jogon 

0 0 0 0,00% 

882117-1 Rendszeres 
gyermekvédelmi 
pénzbeli ellátás 

0 0 2 056 0,00% 

882119-1 Óvodáztatási 
támogatás 

0 0 0 0,00% 

882122-1 Átmeneti segély 0 0 11 0,00% 
882123-1 Temetési segély 0 0 0 0,00% 
882124-1 Rendkívüli 

gyermekvédelmi 
támogatás 

0 0 0 0,00% 

882125-1 Mozgáskorlátozottak 
közlekedési 
támogatása 

0 347 350 100,86% 

882129-1 Egyéb önkormányzati 
eseti pénzbeli 
ellátások 

0 0 0 0,00% 

882202-1 Közgyógyellátás 0 0 0 0,00% 
882203-1 Köztemetés  0 0 0 0,00% 
889201-1 Gyermekjóléti 

szolgáltatás 
0 0 0 0,00%  

 
 
 
 
4. számú melléklet Az 
önkormányzat 2010. 
évben teljesített kiadásai 
főbb kiadási 
jogcímenként Kiadási 
jogcímek 

Eredeti előirányzat (adatok 
ezer forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

MŰKÖDÉSI FENNTARTÁSI 
KIADÁSOK 

158 490 164 850 162 737 98,72% 

I. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 63 281 64 191 62 925 98,03% 
II. MUNKAADÓKAT 12 606 12 777 13 202 103,33% 



TERHELŐ JÁRULÉKOK 
III. DOLOGI KIADÁSOK ÉS 
EGYÉB FOLYÓ KIADÁSOK 

41 571 46 503 45 192 97,18% 

IV. TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ 
MŰKÖDÉSI KIADÁS 

5 637 5 637 4 905 87,01% 

V. MŰKÖDÉSI CÉLÚ 
PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 

904 904 914 101,11% 

VI. ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL 
FOLYÓSÍTOTT ELLÁTÁSOK 

34 491 34 838 35 599 102,18% 

FELÚJÍTÁSI ÉS 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

62 749 17 149 16 581 96,69% 

VII. FELÚJÍTÁSOK 0 0 1136 0,00% 
VIII. BERUHÁZÁSI 
KIADÁSOK 

60 686 15 086 15445 102,38% 

IX.FELHALMOZÁSI CÉLÚ 
PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 

200 200 0 0,00% 

X. FELHALMOZÁSI CÉLÚ 
KAMATKIADÁS 

1 863 1 863 0 0,00% 

FINANSZÍROZÁSI 
KIADÁSOK 

2 874 2 874 24 493 852,23% 

Függő átfutó kiadás, 0 0 9 100,00% 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 224 113 184 873 203 820 110,25% 

 
 
 
5. melléklet Az 
önkormányzat 2010. 
évben teljesített 
működési kiadásai 
forrásonként Bevételi 
jogcímek 

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

I. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 
1. RENDSZERES SZEMÉLYI 
JUTTATÁSOK 

53 614 53 614 52 539 97,99% 

Alapiletmények 30 181 30 181 31 965 105,91% 
Illetménykiegészítések 433 433 337 77,83% 
Nyelvpótlék 384 384 348 90,63% 
Egyéb kötelező 
illetménypótlékok 

320 320 290 90,63% 

Egyéb feltételtől függő 
pótlékok és juttatások 

0 0 0 0,00% 

Egyéb juttatás 0 0 0 0,00% 
Teljes munkaidőben 
foglalkoztatottak 
rendszeres személyi 
juttatása 

31 318 31 318 32 940 105,18% 

Részmunkaidőben 
foglalkoztatottak 
rendszeres személyi 
juttatása 

22 296 22 296 19 599 87,90% 

2. NEM RENDSZERES 
SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 

3 007 3 007 2 667 88,69% 

Jutalom (normatív) 0 0 0 0,00% 
Jutalom (teljesítményhez 
kötött) 

0 0 0 0,00% 

Készenléti, ügyeleti, 
helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolgálat 

0 0 0 0,00% 

Egyéb munkavégzéshez 
kapcsolódó juttatások 
összesen: 

1 245 1 245 711 57,11% 

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatottak 
munkavégzéshez 
kapcsolódó juttatásai 

1 245 1 245 711 57,11% 

Részmunkaidőben 
foglalkoztatottak 
munkavégzéshez 
kapcsolódó juttatásai 

159 159 0 0,00% 

Teljes munkaidőben 112 112 103 91,96% 



foglalkoztatottak sajátos 
juttatásai 
Részmunkaidőben 
foglalkoztatottak sajátos 
juttatásai 

0 0 0 0,00% 

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatottak 
személyhez kapcsolódó 
költségtérítései 

1 491 1 491 1818 121,93% 

Részmunkaidőben 
foglalkoztatottak 
személyhez kapcsolódó 
költségtérítései 

0 0 0 0,00% 

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatottak nem 
rendszeres személyi 
juttatásai 

2 848 2 848 2 667 93,64% 

Részmunkaidőben 
foglalkoztatottak nem 
rendszeres személyi 
juttatásai 

159 159 0 0,00% 

3. KÜLSŐ SZEMÉLYI 
JUTTATÁSOK 

6 660 7 570 7 719 101,97% 

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 
ÖSSZESEN: 

63 281 64 191 62 925 98,03% 

II. MUNKAADÓKAT TERHELŐ JÁRULÉKOK 
Társadalombiztosítási 
járulék (munkaerőpiaci, 
nyugdíjbiztosítási, 
egészségbiztosítási járulék) 

12 090 12 261 12 566 102,49% 

Korkedvezmény-biztosítási 
járulék 

0 0 0 0,00% 

Egészségügyi hozzájárulás 34 34 76 223,53% 
Táppénz hozzájárulás 0 0 47 0,00% 
Munkaadókat terhelő 
egyéb járulékok 

482 482 513 106,43% 

MUNKAADÓKAT TERHELŐ 
JÁRULÉK ÖSSZESEN: 

12 606 12 777 13 202 103,33% 

III. DOLOGI KIADÁSOK ÉS EGYÉB FOLYÓ KIADÁSOK  
1. DOLOGI KIADÁSOK 38 100 43 032 41 675 96,85% 
Élelmiszer beszerzés 156 220 154 70,00% 
Gyógyszerbeszerzés 20 20 5 25,00% 

 
 
 
 
6. melléklet Az 
önkormányzat 2010. évben 
teljesített finanszírozási 
kiadásai Bevételi jogcímek 

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

FINANSZÍROZÁS KIADÁSAI 
Hosszú lejáratú hitel 
visszafizetése pénzügyi 
vállalkozásnak 

2 874 2 874 2 818 98,05% 

Rövid lejáratú hitel 
visszafizetése 

0 0 15 149 100,00% 

Likviditási hitel 
(folyószámla hitel technikai 
jelleggel) 

0 0 6 526 100,00% 

Összesen: 2 874 2 874 24 493 852,23% 

 
 
 
7. melléklet Az 
önkormányzat 2010. 
évben teljesített 
felhalmozási kiadásai 
forrásonként Kiadási 

Eredeti előirányzat (adatok 
ezer forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 



jogcímek 

FELHALMOZÁSI KIADÁS 
Felújítás 0 0 909 100,00% 
Felújítás áfája 0 0 227 100,00% 
Felújítás összesen: 0 0 1 136 100,00% 
Útberuházás 38 400 0 0 0,00% 
Gépek, berendezések, 
felszerelések vásárlása 

0 0 78 0,00% 

Jármű vásárlás 
(tanyagondnoki busz) 

10 149 10 149 11928 117,53% 

Beruházás áfája 12 137 4 937 3439 69,66% 
Beruházás összesen: 60 686 15 086 15 445 102,38% 
Első lakáshozjutás 
támogatása 

200 200 0 0,00% 

Felhalmozási célú 
pénzeszközátadás 

200 200 0 0,00% 

Felhalmozási célú 
kamatkiadás 

1 863 1 863 0 0,00% 

FELHALMOZÁSI KIADÁS 
ÖSSZESEN 

62 749 17 149 16 581 96,69% 

 
 
 
 
8. melléklet Az 
önkormányzat 2010 
évben teljesített 
kiadásai 
szakfeladatok 
szerinti bontásban 
Szakfeladat száma 

Szakfeladat 
megnevezése 

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer 
forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok 
ezer forintban) 

2010.12.31-i 
teljesítés (adatok 
ezer forintban) 

2010.12.31-i 
teljesítés (adatok %-
ban) 

421100-1 Út, autópálya építése 52 100 6 500 3 038 46,74% 
682010-1 Lakóingatlan 

bérbeadása, 
üzemeltetése 

789 789 372 47,15% 

682002-1 Nem lakóingatlan 
bérbeadása, 
üzemeltetése 

581 581 1 740 299,48% 

813000-1 Zöldterület kezelés 1 800 1 800 1 804 100,22% 
841112-1 Önkormányzati 

jogalkotás 
8 406 8 406 9 053 107,70% 

841114-1 Országgyűlési 
képviselőválasztáshoz 
kapcsolódó 
tevékenységek 

0 704 722 102,56% 

841145-1 Önkormányzati 
képviselőválasztáshoz 
kapcsolódó 
tevékenységek 

0 575 628 109,22% 

841126-1 Önkormányzatok és 
többcélú kistérségi 
társulások igazgatási 
tevékenysége 

26 241 26 241 26 316 100,29% 

841133-1 Adó, illeték kiszabása, 
beszedése, 
adóellenőrzés 

0 0 0 0,00% 

841401-1 Önkormányzatok 
közbeszerzési 
eljárásainak 
lebonyolításával 
összefüggő 
szolgáltatások 

500 500 562 112,40% 

841402-1 Közvilágítás 7 280 7 280 6 561 90,12% 
841403-1 Város-, 

községgazdálkodási 
M.N.S szolgáltatások 

7 117 13 117 15 710 119,77% 

841901-9 Önkormányzatok, 
valamint többcélú 

0 0 0 0,00% 



kistérségi társulások 
elszámolásai 

841906-9 Finanszírozási 
műveletek 

8 095 8 095 20 955 258,86% 

862101-1 Háziorvosi szolgálat 2 762 2 762 2 739 99,17% 
869041-1 Család és nővédelmi 

egészségügyi 
gondozás 

1 666 1 666 2 091 125,51% 

882200-1 Önkormányzati 
szociális támogatások 
finanszírozása 

0 0 0 0,00% 

882111-1 Rendszeres szociális 
segély 

19 461 19 461 19 523 100,32% 

882113-1 Lakásfenntartási 
támogatás 

9 736 9 736 9 771 100,36% 

882115-1 Ápolási díj alanyi 
jogon 

2 544 2 544 3 471 136,44% 

882117-1 Rendszeres 
gyermekvédelmi 
pénzbeli ellátás 

2 193 2 193 2 056 93,75% 

882119-1 Óvodáztatási 
támogatás 

300 300 250 83,33% 

882122-1 Átmeneti segély 100 100 162 0,00% 
882123-1 Temetési segély 200 200 150 75,00% 
882124-1 Rendkívüli 

gyermekvédelmi 
támogatás 

100 100 20 20,00% 

882125-1 Mozgáskorlátozottak 
közlekedési 
támogatása 

0 347 350 100,86% 

882129-1 Egyéb önkormányzati 
eseti pénzbeli 
ellátások 

0 0 0 0,00% 

882202-1 Közgyógyellátás 149 149 145 97,32% 
882203-1 Köztemetés  200 200 310 155,00% 
889201-1 Gyermekjóléti 

szolgáltatás 
2 169 2 169 1 837 84,69%  

 
 
9. melléklet Az 
önkormányzat által 
folyósított ellátások 
részletezése 2010. 
évben Kiadási jogcímek 

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

1. RÁSZORULTSÁGTÓL 
FÜGGŐ PÉNZBELI 
SZOCIÁLIS, 
GYERMEKVÉDELMI 
ELLÁTÁSOK 

34 142 34 142 34 794 101,91% 

Rendszeres szociális segély 6 156 6 156 5 373 87,28% 
Rendszeres szociális segély 
egészségkárosodott 
személyek részére 

822 822 827 100,61% 

Önkormányzat által 
folyósított ellátáskereső 
tevékenység mellett 

85 85 80 94,12% 

Rendelkezésre állási 
támogatás 

12 398 12 398 13 243 106,82% 

Lakásfenntartási 
támogatás 

9 736 9 736 9 771 100,36% 

Ápolási díj (normatív) 2 052 2 052 2 862 139,47% 
Átmeneti segély 100 100 162 162,00% 
Temetési segély 200 200 150 75,00% 
Rendszeres 
gyermekvédelmi 
kedvezményben 
részesülők pénzbeli 
támogatása 

2 193 2 193 1 995 90,97% 

Kiegészítő gyv támogatás 0 0 61 100,00% 
Óvodáztatási támogatás 300 300 250 83,33% 



Rendkívüli 
gyermekvédelmi 
támogatás (helyi 
megállapítás) 

100 100 20 20,00% 

2. TERMÉSZETBEN 
NYÚJTOTT SZOCIÁLIS 
ELLÁTÁSOK 

349 349 455 130,37% 

Köztemetés 200 200 309 154,50% 
Közgyógyellátás 149 149 146 97,99% 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL 
FOLYÓSÍTOTT ELLÁTÁSOK 
ÖSSZESEN 

34 491 34 491 35 249 102,20% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10. melléklet Az önkormányzat 2010 évben 
teljesített bevételei és kiadásai feladatonként 
Szakfeladat száma 

Szakfeladat megnevezése BEVÉTEL KIADÁS  

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer 
forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok 
ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

Eredeti előirányzat 
(adatok ezer 
forintban) 

2010. évi módosított 
előirányzat (adatok 
ezer forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok ezer 
forintban) 

2010.12.31-i teljesítés 
(adatok %-ban) 

421100-1 Út, autópálya 
építése 

45 600 0 0 0,00% 52 100 6 500 3 038 46,74% 

682010-1 Lakóingatlan 
bérbeadása, 
üzemeltetése 

789 789 448 56,78% 789 789 372 47,15% 

682002-1 Nem lakóingatlan 
bérbeadása, 
üzemeltetése 

375 375 567 151,20% 581 581 1 740 299,48% 

813000-1 Zöldterület 
kezelés 

25 25 480 1920,00% 1 800 1 800 1 804 100,22% 

841112-1 Önkormányzati 
jogalkotás 

0 0 0 0,00% 8 406 8 406 9 053 107,70% 

841114-1 Országgyűlési 
képviselőválasztá
shoz kapcsolódó 
tevékenységek 

0 704 705 100,14% 0 704 722 102,56% 

841145-1 Önkormányzati 
képviselőválasztá
shoz kapcsolódó 
tevékenységek 

0 575 575 100,00% 0 575 628 109,22% 

841126-1 Önkormányzatok 
és többcélú 
kistérségi 
társulások 
igazgatási 
tevékenysége 

100 100 703 703,00% 26 241 26 241 26 316 100,29% 

841133-1 Adó, illeték 
kiszabása, 
beszedése, 
adóellenőrzés 

52 670 51 893 55 792 107,51% 0 0 0 0,00% 

841401-1 Önkormányzatok 
közbeszerzési 
eljárásainak 
lebonyolításával 
összefüggő 
szolgáltatások 

0 0 0 0,00% 500 500 562 112,40% 

841402-1 Közvilágítás 0 0 0 0,00% 7 280 7 280 6 561 90,12% 
841403-1 Város-, 

községgazdálkod
ási M.N.S 

0 0 0 0,00% 7 117 13 117 15 710 119,77% 



szolgáltatások 
841901-9 Önkormányzatok

, valamint 
többcélú 
kistérségi 
társulások 
elszámolásai 

104 588 110 099 113 922 103,47% 0 0 0 0,00% 

841906-9 Finanszírozási 
műveletek 

10 10 15 273 152730,00% 8 095 8 095 20 955 258,86% 



11. melléklet 
Létszámadatok 
2010.12.31-én 
Megnevezés 

Eredetei előirányzat 
(adatok főben) 

Módosított előirányzat 
(adatok főben) 

Teljesítés 2010.12.31-án 
(adatok főben) 

Jegyző  1 1 1 
Polgálmester 0 0 1 
I. Besorolási osztály 1 1 1 
II. Besorolási osztály 4 4 4 
Önkormányzati 

köztisztviselők összesen 
6 6 6 

Igazgató-helyettes 0 0 0 
Főosztályvezető helyettes 0 0 0 
A fizetési osztály összesen 0 0 0 
B fizetési osztály összesen 3 3 3 
C fizetési osztály összesen 0 0 0 
D fizetési osztály összesen 1 1 1 
E fizetési osztály összesen 0 0 0 
F fizetési osztály összesen 1 1 1 
G fizetési osztály összesen 0 0 0 
Közalkalmazottak összesen 5 5 5 
Fizikai alkalmazottak 1 1 1 
Közhsznú és közmunkát 

végző 
20 20 17 

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott összesen:  

32 32 29 

Részmunkaidős 
közalkalmazott 

2 2 2 

Részmunkaidős 
köztisztviselő 

0 0 0 

Részmunkaidős közhasznú, 
közcélú 

37 37 20 

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott összesen 

39 39 22 

Mindösszesen: 71 71 51 

 
 
12. melléklet Pénzforgalom egyeztetése 2010. év 12.31-én Pénzforgalom egyeztetése 2010.év 12.31-én 
Megnevezés Adatok ezer Ft-ban 
Pénzkészlet a tárgyidőszak elején (bankszámlák) 531 
Pénzkészlet a tárgyidőszak elején (forintpénztár) 48 
Pénzkészlet összesen a tárgyidőszak elején 579 
BEVÉTELEK 203 335 
KIADÁSOK -203 820 
Pénzkészlet a tárgyidőszak végén 94 

 
 
 
 
 
 
 
13. melléklet Hitelállomány 2010.12.31-én Tanyagondnoki és házi gondozó iroda kialakításához saját forrás biztosítása 
Felvétel ideje: 2006. november 15. Felvett összeg: 797 912 forint 
Megnevezés március 5. június 5. szeptember 5. december 5. 
2006 
2007 44 000 44 000 44 000 44 000 
2008 44 000 44 000 44 000 44 000 
2009 44 000 44 000 44 000 44 000 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 17 / 18 

2010 44 000 44 000 44 000 44 000 
2011 44 000 49 912 93 912 
Összesen 797 912 
Közösségi (internet hozzáférést biztosító) helyiség kialakításához saját forrás biztosítása 
Felvétel ideje: 2006. november 16. Felvett összeg: 1 072 554 forint  
Megnevezés március 5. június 5. szeptember 5. december 5. 
2006 
2007 60 000 60 000 60 000 60 000 
2008 60 000 60 000 60 000 60 000 
2009 60 000 60 000 60 000 60 000 
2010 60 000 60 000 60 000 60 000 
2011 60 000 52 554 112 554 
Összesen 1 072 554 

 
14. melléklet Az Önkormányzat 
vagyona 2010.12.31-én Előző 
év (adatok ezer forintban)  

Tárgyév (adatok ezer 
forintban)  

Mérlegsor megnevezése  

ESZKÖZÖK  
I. Immateriális javak 6119 40 
II. Tárgyi eszközök 344186 347291 
II. Befektetett pénzügyi 

eszközök 
7768 3348 

IV. Üzem-re, kezelésre, 
koncesszióba, 
vagyonkezben lévő 
eszközök 

8118 7792 

A. BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN 

366191 358471 

I. Készletek 994 0 
II. Követelések 1198 3825 
III. Értékpapírok 0 0 
IV. Pénzeszközök 579 94 
V. Egyéb aktív pénzügyi 

elszámolások 
513 522 

B. FORGÓESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN 

3284 4441 

369475 362912 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN:  
FORRÁSOK  
I. Tartós tőke 20957 332515 
II. Tőkeváltozás 311559 14468 
III. Értékelési tartalék 0 0 
D. SAJÁT TŐKE 332516 346983 
I. Költségvetési tartalékok  -3441 -2093 
II. Vállalkozási tartalékok  0 0 
E. TARTALÉKOK 

ÖSSZESEN: 
-3441 -2093 

I. Hosszú lejáratú 
kötelezettségek 

18 665 10398 

II. Rövid lejáratú 
kötelezettségek 

17202 7624 

III. Egyéb passzív pénzügyi 
elszámolások 

4533 0 

F. KÖTELEZETTSÉGEK  40 400 18 022 
369 475 362 912 FORRÁSOK ÖSSZESEN:  



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 18 / 18 

 
 


